m 9. Schlaubetalmarathon

EisenhUttenstadt /17.10.2015

Detailauswertung

Wissel, Karlheinz
Verein: FHSG Stralsund

Startnummer: 690

Enduro E Bike

Kategorie:

Senioren M45 (45-49 Jahre)

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split
km Zeit
Runde 1 11,60 1:01:40
Runde 2 9,90 57:06
Runde 3 11,10 1:05:51

Letzte Runde Ins 10,40 54:51

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 3:59:28
Geschwindigkeit: - km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 35 (von 105)
Strecken-Platzierung/Manner: 34 (von 81)
Bestzeit der Strecke: 2:58:33

Kategorie-Platzierung: 5(von 13)
Bestzeit in der Kategorie: 2:58:33

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h
10,70
9,46
10,02
10,94

Kat.

U U3 O

15:04
13:55
17:25
14:31

35 15:04 11,60 1:01:40 10,70 6 15:04 35 15:04
41 14:09 21,50 1:58:46 10,61 7 28:59 41 28:59
33 17:25 32,60 3:04:37 10,40 7 46:24 37 46:24
23 14:31 - 3:59:28 - 5 1:00:55 34 1:00:55

timing.sportident.com




