

Detailauswertung

Wissel, Karlheinz

Verein: FHSG Stralsund Startnummer: 690

Strecke: 43,00 km Schlaubetal-Marathon

Kategorie:

Senioren M45 (45-49 Jahre)

Gesamt-Zeit: 3:59:28

Geschwindigkeit: 10,77 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 35 (von 105) Strecken-Platzierung/Männer: 34 (von 81)

Bestzeit der Strecke: 2:58:33

Kategorie-Platzierung: 5(von 13) Bestzeit in der Kategorie: 2:58:33

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	/länne	e Männer
Runde 1	11,60	1:01:40	10,70	6	15:04	35	15:04	11,60	1:01:40	10,70	6	15:04	35	15:04
Runde 2	9,90	57:06	9,46	7	13:55	41	14:09	21,50	1:58:46	10,61	7	28:59	41	28:59
Runde 3	11,10	1:05:51	10,02	5	17:25	33	17:25	32,60	3:04:37	10,40	7	46:24	37	46:24
Letzte Runde Ins	10,40	54:51	10,94	5	14:31	. 23	14:31	43,00	3:59:28	10,77	5	1:00:55	34	1:00:55

Timing by SPORTident

timing.sportident.com